
Verordening tot wijziging van de Wegsleepverordening 

De raad van de gemeente Roosendaal; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 februari 2025; 

  

gezien het advies van de Commissie van 3 april 2025; 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en artikel 173 lid 2 van de Wegenverkeerswet 1994 en het 

Besluit wegslepen van voertuigen; 

  

overwegende dat: 

- de kosten voor het overbrengen en bewaren van voertuigen exclusief BTW zijn; 

  

BESLUIT 

  

vast te stellen de volgende Verordening tot wijziging van de Wegsleepverordening. 

  
  

Artikel  I Wijziging verordening 
De Wegsleepverordening wordt gewijzigd als volgt: 

In artikel 4 wordt ‘inclusief’ steeds vervangen door: exclusief. 

Artikel  II Inwerkingtreding 
Deze Wijzigingsverordening treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 17 april 2025, 

de griffier, de voorzitter, 

Nr. 182595 

GEMEENTEBLAD 25 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2025 nr. 182595 25 april 2025 1 


